
TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

COURSE 2 / RACE 2 Grille de départ

Heure départ : 13/07/2019 14:50      Fermeture pré-grille : 14:30      Durée : 14 Tr. (53.214 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2019 09:57

ELKMANN Peter BONDIER Nelson

SEBASTIA Alexandre GRENIER Christophe

BJERGE Ingvar RANOARIMANANA Kevin

DE OLIVEIRA Mario LAMALLE Johan

BETHFORT Thierry FLEURY Marcel

VANDEMEULEBROUCKE Thierry ROBBRECHT Emmanuel

REIT Christiaan MARCHESE Jean-Marc

CONFALONIERI Eric ZULETA Jaime

DREDGE Jason RIVET Geoffroy

JOST Andreas
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TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

COURSE 2 / RACE 2 Classement sur le nombre de tours

CLT RECTIFICATIF

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2019 17:27

Départ : 14:57, Drapeau damier : 15:14

1 E ANDERSON - … ELKMANN Peter DEU 1 11 00:17:15.990 - 1:16.725 178.3

2 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA 2 11 00:17:19.696 3.706 1:17.875 175.7

3 39 KARTING PAR… BONDIER Nelson FRA 3 11 00:17:20.456 4.466 1:17.149 177.3

4 1 JOST MOTOR… JOST Andreas DEU 4 11 00:17:26.626 10.636 1:17.406 176.7

5 21 TEAM OLIVEI… DE OLIVEIRA Mario SUI 1 Gentle… 11 00:17:30.734 14.744 1:18.951 173.3

6 64 KARTING PAR… GRENIER Christophe FRA 2 Gentle… 11 00:17:32.193 16.203 1:18.947 173.3

7 93 REDSPEED T… BJERGE Ingvar SWE 3 Gentle… 11 00:17:32.681 16.691 1:18.830 173.5

8 7 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 4 Gentle… 11 00:17:35.092 19.102 1:19.317 172.5

9 28 ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA 5 11 00:17:51.108 35.118 1:21.201 168.5

10 91 JOLA COMPE… LAMALLE Johan FRA 6 11 00:17:53.804 37.814 1:20.511 169.9

11 33 TEAM FLEURY FLEURY Marcel FRA 5 Gentle… 11 00:17:57.706 41.716 1:22.383 166.0

12 69 COYOTE SOS … VANDEMEULEBROUC… FRA 6 Gentle… 11 00:18:00.135 44.145 1:22.447 165.9

13 23 NY AINGA-EPI… RANOARIMANANA Ke… FRA 7 11 00:18:15.930 59.940 1:20.031 170.9

14 40 REDSPEED T… RIVET Geoffroy FRA 7 Gentle… 8 00:13:45.116 3 Tr. 1:19.493 172.1

15 79 JPD MOTORS… DREDGE Jason GBR 8 6 00:10:54.334 5 Tr. 1:19.395 172.3

16 51 PETERSMOT… REIT Christiaan NED 8 Gentle… 5 00:11:13.111 6 Tr. 1:25.696 159.6

17 9 TEAM RS ROBBRECHT Emmanu… FRA 9 4 00:08:18.313 7 Tr. 1:27.264 156.8

18 25 IMPULSION K… BETHFORT Thierry FRA 9 Gentle… 0 - - - -
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TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

COURSE 2 / RACE 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2019 16:23

Départ : 14:57, Drapeau damier : 15:14

E 39 18 64 93 23 21 91 33 69 28 9 7 1 79 117 51 40

E 39 18 21 1 64 23 93 79 91 7 28 40 33 69 9

E 39 18 1 21 64 79 93 23 91 28 7 40 69 33 9 51

E 39 18 1 21 64 79 93 23 91 28 7 40 69 33 9 51

E 39 1 18 21 64 23 79 93 91 28 40 7 69 33 9 51

E 1 39 18 21 64 93 79 23 91 40 7 28 69 33 51

E 1 18 21 64 39 79 23 93 40 7 91 28 69 33

E 1 18 21 39 64 93 40 7 28 69 33 91 23

E 1 18 39 21 64 93 7 40 28 33 69 91 23

E 1 18 39 21 64 93 7 28 91 33 69 23

E 1 18 39 21 64 93 7 28 91 33 69 23

E 1 18 39 21 64 93 7 28 91 33 69 23
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TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

COURSE 2 / RACE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2019 15:20

Départ : 14:57, Drapeau damier : 15:14

1 E ANDERSON - … ELKMANN Peter DEU 1 11 00:17:15.990 - 1:16.725 178.3

2 1 JOST MOTOR… JOST Andreas DEU 2 11 00:17:16.626 0.636 1:17.406 176.7

3 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA 3 11 00:17:19.696 3.706 1:17.875 175.7

4 39 KARTING PAR… BONDIER Nelson FRA 4 11 00:17:20.456 4.466 1:17.149 177.3

5 21 TEAM OLIVEI… DE OLIVEIRA Mario SUI 1 Gentle… 11 00:17:30.734 14.744 1:18.951 173.3

6 64 KARTING PAR… GRENIER Christophe FRA 2 Gentle… 11 00:17:32.193 16.203 1:18.947 173.3

7 93 REDSPEED T… BJERGE Ingvar SWE 3 Gentle… 11 00:17:32.681 16.691 1:18.830 173.5

8 7 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 4 Gentle… 11 00:17:35.092 19.102 1:19.317 172.5

9 28 ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA 5 11 00:17:51.108 35.118 1:21.201 168.5

10 91 JOLA COMPE… LAMALLE Johan FRA 6 11 00:17:53.804 37.814 1:20.511 169.9

11 33 TEAM FLEURY FLEURY Marcel FRA 5 Gentle… 11 00:17:57.706 41.716 1:22.383 166.0

12 69 COYOTE SOS … VANDEMEULEBROUC… FRA 6 Gentle… 11 00:18:00.135 44.145 1:22.447 165.9

13 23 NY AINGA-EPI… RANOARIMANANA Ke… FRA 7 11 00:18:15.930 59.940 1:20.031 170.9

14 40 REDSPEED T… RIVET Geoffroy FRA 7 Gentle… 8 00:13:45.116 3 Tr. 1:19.493 172.1

15 79 JPD MOTORS… DREDGE Jason GBR 8 6 00:10:54.334 5 Tr. 1:19.395 172.3

16 51 PETERSMOT… REIT Christiaan NED 8 Gentle… 5 00:11:13.111 6 Tr. 1:25.696 159.6

17 9 TEAM RS ROBBRECHT Emmanu… FRA 9 4 00:08:18.313 7 Tr. 1:27.264 156.8

18 117 TEAM RATAG… MARCHESE Jean-Marc FRA 9 Gentle… 0 00:00:02.419 11 Tr. - -

19 25 IMPULSION K… BETHFORT Thierry FRA 10 Gentle… 0 - - - -
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